
MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ — KONCERTY, KTÓRE ŁĄCZĄ!

Data wydarzenia
pt., 26/09/2025 - 18:00 - pt., 26/09/2025 - 21:00
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Już we wrześniu i październiku 2025 r. zapraszamy na kolejną odsłonę wyjątkowych koncertów
klubowych z cyklu „Muzyka bez zastrzeżeń”, organizowanych przez Stowarzyszenie Muzeum i
Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce.

To wydarzenie, które od ponad 20 lat promuje muzykę jako przestrzeń wolną od uprzedzeń,
podziałów i barier. To kontynuacja ponad 60 koncertów, które odbyły się w ramach cyklu od jego
powstania. Na scenie pojawią się zespoły, zarówno z lokalnego podwórka, jak i bardziej
rozpoznawalne z Polski i Białorusi, prezentujące różnorodne gatunki muzyczne. Naszym celem jest
promowanie kultury niezależnej i alternatywnej.



Koncerty „Muzyka bez zastrzeżeń” to nie tylko wydarzenie artystyczne — to przestrzeń dialogu,
otwartości i wspólnego przeżywania dźwięków bez barier.

 Koncerty wspierane są przez ogólnopolską kampanię „Muzyka przeciwko rasizmowi”, a ich
przesłanie jest jasne: muzyka ma jednoczyć!

 Miejsce: Hajnówka, Scena w Mozaikarni –budynek Muzeum Białoruskiego, ul. 3 Maja 42

Terminy: 26 wrzesień i 17 październik 2025

 Wstęp bezpłatny

26 IX 2025 ZAGRAJĄ:

- DALIA- deathrock [Hajnówka]

Zespół powstał w grudniu 2024 roku, a pierwszy debiutancki koncert odbył się w czerwcu tego roku.
Eksperymentują z różnymi gatunkami inspirując się między innymi deathrockiem i gothic metalem.
Grają zarówno covery jak i autorskie kompozycje. Wykonują swoje piosenki po białorusku, angielsku i
polsku. Zagrali w sierpniu 2025 roku na koncercie POGRANICZE HAŁASU na placu Muzeum.

SLAP! –hc/post punk [Olecko]

Zespół założony w 2023. W 2025 r. zarejestrowali materiał na EP - który niedługo pojawi się na
nośniku CD. Lider grupy grał m.in. w takich kapelach jak Segregacja (Białystok), Sex Mrufki (Białystok)
i Kundle (Olecko)

Skład zespołu to: Piotr Jasiukiewicz-git./voc., Grzegorz Luty-gitara basowa/voc., Kamil Fidler-perkusja. 

Facebook

- WANDROUNIK -folk/punk rock [Podlasie]

Zespół powstał na początku 2021 r. Sami o sobie mówią, że są z Białostocczyzny i wędrują z różnych
jej zakątków tak na koncerty jak i na próby. Wędrują również po różnych gatunkach muzycznych od
folku aż po punk rock. Teksty zespołu są w większości w języku białoruskim, oraz „po svojemu”. W ich
repertuarze można znaleźć piosenki autorskie, numery na wiersze białoruskich poetów takich jak
Wiktar Szwed, Maksim Bahdanowicz, pieśni ludowe, oraz covery podlaskich zespołów rockowych jak
np. „KARDON” czy „VERITAS”.

(1) Wandrounik | Facebook

- LONDYN 70 - punk rock [Hajnówka]

Zespół powstał w 1991 r. i działał prężnie na podlaskiej scenie do roku 1998 w którym zawiesił
działalność. Jak sama nazwa wskazuje kapela mocno się inspiruje wydarzeniami oraz dokonaniami
kapel działających w UK na przestrzeni lat 70 oraz późniejszych. Kapela reaktywowała się w połowie
2012r. W tym samym roku zespół debiutował na FMR Rockowisko Hajnówka na którym zdobył
nagrodę publiczności. Od Rockowiska Hajnówka Londyn 70 zagrał około 100 koncertów, grając w całej
Polsce.

(4) Facebook

Biaz nazwy - rock alternatywny, grunge [PL/BY]



Zespół BIAZ NAZVY (znany również jako :B:N:) to formacja z Białorusi, która od lat działa na polskiej
scenie alternatywnej. Grupa powstała w 1999 roku i w 2025 roku świętuje swoje 26-lecie działalności.
Na koncie mają sześć albumów, liczne single i dziesiątki koncertów na Białorusi, w Polsce i na
Ukrainie. W Hajnówce grali min. Na FMR Rockowisko Hajnówka czy „Muzyce bez zastrzeżeń”;

Biaz Nazvy - Oficjalna Strona

Organizator:

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej www.nigdywiecej.org , www.koncertomania.pl

SPONSORZY:

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz budżetu miasta
Hajnówka

MAKSBUD -Przedsiębiorstwo Drogowo -Mostowe

LAVADO - myjnia samochodowa - Łukasz Kuptel

PEC Hajnówka

Andrzej Szwarc

Source URL: https://hajnowka.pl/wydarzenie/7217-muzyka-bez-zastrzezen-koncerty-ktore-lacza


